Blutspenden bis zum 25.07.2025

Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

22.07.2025
15:00-18:30 Uhr

22.07.2025
07:00-18:30 Uhr

22.07.2025
14:30-19:00 Uhr

22.07.2025
16:00-19:30 Uhr

22.07.2025
16:00-19:00 Uhr

22.07.2025
12:00-19:00 Uhr

22.07.2025
15:00-19:00 Uhr

22.07.2025
14:30-18:30 Uhr

22.07.2025
15:00-19:00 Uhr

22.07.2025
12:00-18:00 Uhr

Strausberg 15344
Strausberg/Lebenshilfe
Am Biotop 24/Gewerbegebiet

Dresden 01307 - Striesen-West
Institut Dresden
Blasewitzer Str. 68/70

Radebeul 01445
Radebeul Volkshochschule
SidonienstralRe 1a

Wilthen 02681
Wilthen Sportgemeinschatft e.V.
Dresdner Stral3e 69

Leutersdorf 02794
Leutersdorf Krimelarena
Kretschamweg 1

Gorlitz 02828
Blutspendezentrum Gorlitz
ZeppelinstralRe 43

Calau 03205
Haus der Begegnung Calau
Stral3e der Jugend 22

Lubbenau /Spreewald 03222
DRK Suppenkuche/Kleiderkam.
Albert-Schweitzer Str.

Leipzig 04178
Leipzig Bistro-Fabrik21
FabrikstraRe 21

Leipzig 04103
Blutspendezentrum Leipzig
Prager Str. 13



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

22.07.2025
11:00-13:00 Uhr

22.07.2025
13:30-18:00 Uhr

22.07.2025
14:30-18:30 Uhr

22.07.2025
08:00-12:00 Uhr
14:00-19:00 Uhr

22.07.2025
14:00-18:00 Uhr

22.07.2025
15:30-18:30 Uhr

22.07.2025
10:00-19:00 Uhr

22.07.2025
14:00-19:00 Uhr

22.07.2025
13:00-18:00 Uhr

22.07.2025
15:00-18:30 Uhr

22.07.2025
16:00-19:30 Uhr

Zwickau 08056
Plasmaspendezentrum Zwickau
AuRere Schneeberger StraRe 100 (Gluck-Auf-Center)

Plauen 08529
Institut Plauen
Rontgenstr. 2a

Bad Elster 08654 - Mihlhausen
Muhlhausen, Burgerhaus
Brambacher Str. 18

Chemnitz 09130
Institut Chemnitz
Zeisigwaldstral3e 103

Olbernhau 09526
Olbernhau Stadtwerke
Am Alten Gaswerk 1

Niederwiesa 09577
Niederwiesa Grundschule (neues Gebaude)
Muhlenstr. 21

Berlin 10179 - Mitte
Blutspendezentrum im ALEXA
Grunerstr. 20

Berlin 12203 - Lichterfelde
Institut Berlin
Hindenburgdamm 30A

Berlin 12557 - Kopenick
Kietz-Klub-Kdpenick
Kopenzeile 117

Putlitz 16949
Amt Putlitz-Berge
Zur Burghofwiese 2

Rieseby 24354
Déanische Schule
Greensweg 4



Di
Di
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

22.07.2025
15:00-19:00 Uhr

22.07.2025
14:00-19:00 Uhr

22.07.2025
15:30-19:30 Uhr

22.07.2025
16:00-19:30 Uhr

22.07.2025
16:00-20:00 Uhr

23.07.2025
14:00-17:00 Uhr

23.07.2025
15:00-19:00 Uhr

23.07.2025
15:00-19:00 Uhr

23.07.2025
12:00-19:00 Uhr

23.07.2025
14:00-19:00 Uhr

23.07.2025
15:00-19:00 Uhr

Hohenwestedt 24594
Forum - Veranstaltungszentrum
Rektor-Wurr-Str. 1-3

SCHLESWIG 24837
Institut Schleswig
ROTE-KREUZ-WEG 5

Brande-Hornerkirchen 25364

Grundschule Brande-Hornerkirchen

Schulweg 3

Kummerfeld 25495
Alte Grundschule Kummerfeld
Bundesstr. 72

Wesseln 25746

Grundschule Gemeinschaftsraum

Holstenstr. 43

Dresden 01097
Bilderberg Bellevue Hotel
GrolRe Meil3ner StralRe 15

Ninchritz 01612
Nunchritz Schulzentrum
Glaubitzer StralRe 15/17

Durrrohrsdorf-Dittersb 01833
Durrrohrsdorf Orts-U. Vereins.
SchulstralRe 3

Gorlitz 02828
Blutspendezentrum Gorlitz
Zeppelinstral3e 43

Cottbus 03050
Institut Cottbus
Thiemstr. 105

Sonnewalde 03249
Kulturhaus (Manhatten)
FrobelstraRe 3



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

23.07.2025
12:00-18:00 Uhr

23.07.2025
15:30-19:00 Uhr

23.07.2025
15:00-19:00 Uhr

23.07.2025
11:00-13:00 Uhr

23.07.2025
15:00-18:30 Uhr

23.07.2025
15:30-19:00 Uhr

23.07.2025
14:00-19:00 Uhr

23.07.2025
08:00-12:00 Uhr
14:00-19:00 Uhr

23.07.2025
15:00-19:00 Uhr

23.07.2025
14:30-19:00 Uhr

23.07.2025
10:00-19:00 Uhr

Leipzig 04103
Blutspendezentrum Leipzig
Prager Str. 13

Leipzig 04347 - Schonefeld-Abtnaundorf
Leipzig Forderschule Schloss Schonefeld
Zeumerstr. 1

Plessa 04928
Grundschule Plessa
Steinweg 3

Zwickau 08056
Plasmaspendezentrum Zwickau
AuRere Schneeberger Strale 100 (Gluck-Auf-Center)

Breitenbrunn 08359
Breitenbrunn, Haus des Gastes
Dorfberg 14

Glauchau 08371 - Niederlungwitz
Niederlungwitz Ortschaftsverwaltung
Am Dorfanger 11

Plauen 08529
Plauen, Elster Park
AuRere Reichenbacher Str. 64

Chemnitz 09130
Institut Chemnitz
ZeisigwaldstrafRe 103

Gersdorf 09355
Gersdorf DRK-Ortsverein
Turnerstralle

Rechenberg-Bienenmihle 09623
Rechenberg-Bienenmuhle Oberschule
Am Schulberg 9

Berlin 10179 - Mitte
Blutspendezentrum im ALEXA
Grunerstr. 20



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

23.07.2025
15:30-19:30 Uhr

23.07.2025
15:00-19:30 Uhr

23.07.2025
15:00-19:00 Uhr

23.07.2025
15:00-19:30 Uhr

23.07.2025
15:00-19:30 Uhr

23.07.2025
15:00-19:30 Uhr

23.07.2025
16:00-19:30 Uhr

23.07.2025
15:00-19:00 Uhr

23.07.2025
16:00-19:30 Uhr

23.07.2025
14:00-19:00 Uhr

23.07.2025
16:00-19:30 Uhr

Berlin 10707 - Wilmersdorf

Robert-Jungk-Oberschule
Sachsische Str. 58

Teltow 14513

Oberstufenzentrum Teltow

Potsdamer Str. 4

Wildau 15745
Volkshaus Wildau
Karl-Marx-Str. 36

Schwarzenbek 21493
DRK-Zentrum
Bismarckstr. 9 b

Gromitz 23743
Gemeinschaftsschule
Gildestr. 12

Bargfeld-Stegen 23863
Birgerhaus
Mittelweg 6

Windeby 24340
Freizeitstatte Frohsein
An der K 57

Borgstedt 24794
Uns Dorpshus
Rendsburger Str. 20

Erfde 24803
Stapelholm-Schule

SchulstralRe / Eingang Altbau

SCHLESWIG 24837
Institut Schleswig
ROTE-KREUZ-WEG 5

Humptrup 25923
Gemeindehaus Humptrup
Schulweg 3



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

24.07.2025
14:00-18:00 Uhr

24.07.2025
14:00-18:00 Uhr

24.07.2025
14:00-19:00 Uhr

24.07.2025
15:00-19:30 Uhr

24.07.2025
12:00-19:00 Uhr

24.07.2025
14:00-18:00 Uhr

24.07.2025
15:00-19:00 Uhr

24.07.2025
12:00-18:00 Uhr

24.07.2025
11:00-13:00 Uhr

24.07.2025
14:30-19:00 Uhr

24.07.2025
14:00-19:30 Uhr

Chemnitz 09119 - Kappel
Chemnitz Mehrgenerationenhaus
Irkutsker Str. 15

Dresden 01067 - Innere Altstadt
Dresden Rathaus
Rathausplatz 1

Bad Gottleuba-Berggiel3h. 01816
BerggielRhliibel Marie Louise
TalstralRe 2a

Neugersdorf 02727
Neugersdorf Bildungszentrum
Hauptstr. 59

Gorlitz 02828
Blutspendezentrum Gorlitz
Zeppelinstral3e 43

Spremberg 03130
Astrid-Lindgren Grundschule
Finkenweg 3

Doberlug-Kirchhain 03253
Ev. Gemeinschaftsschule
Karl-Marx-Str. 32-34

Leipzig 04103
Blutspendezentrum Leipzig
Prager Str. 13

Zwickau 08056
Plasmaspendezentrum Zwickau

AuRere Schneeberger StraRe 100 (Gluck-Auf-Center)

Auerbach 08209
Auerbach, Verkehrsverbund Vogtland
GoltzschtalstralRe 16

Reichenbach 08468
Reichenbach, McDonald's
Rosa-Luxemburg-Str. 56



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

24.07.2025
13:00-19:00 Uhr

24.07.2025
15:30-18:30 Uhr

24.07.2025
10:00-19:00 Uhr

24.07.2025
14:00-18:30 Uhr

24.07.2025
15:00-19:30 Uhr

24.07.2025
14:00-18:00 Uhr

24.07.2025
14:30-18:30 Uhr

24.07.2025
16:00-19:30 Uhr

24.07.2025
15:00-19:00 Uhr

24.07.2025
16:00-19:00 Uhr

24.07.2025
16:00-19:30 Uhr

Chemnitz 09130
Institut Chemnitz
Zeisigwaldstrafl3e 103

Neukirchen-Adorf 09221
Adorf/Erzg. Gasthof
Adorfer Hauptstrall3e 74

Berlin 10179 - Mitte
Blutspendezentrum im ALEXA
Grunerstr. 20

Brandenburg An Der Havel 14770 - Altstadt
Rolandsaal Rathaus Brandenburg
Altstadtischer Markt 10

Am Mellensee 15838 - Sperenberg
Haus der Generationen
Goethestr. 2

Kremmen 16766 - Sommerfeld
Sana Kliniken Sommerfeld
WaldstralRe 44, Haus 10

Neuruppin 16816
DRK Blutspendedienst NRP
Ruppiner Kliniken Haus F

Guster 21514
Sporthalle
Roseburger Str. 20

Hamburg 22145
Burgerhaus in Meiendorf e.V.
Saseler Str. 21

Dahme 23747
Gemeindehaus am Deich
Parkplatz Sprittenhus

Kiel 24106
Kiel-Hebbelschule
Feldstr. 177-179



24.07.2025
11:00-19:00 Uhr

24.07.2025
16:30-20:00 Uhr

24.07.2025
15:30-19:30 Uhr

25.07.2025
07:00-18:30 Uhr

25.07.2025
15:30-19:00 Uhr

25.07.2025
15:00-18:30 Uhr

25.07.2025
07:00-13:00 Uhr

25.07.2025
08:00-12:00 Uhr

25.07.2025
08:00-14:00 Uhr

25.07.2025
15:00-18:00 Uhr

25.07.2025
14:30-18:30 Uhr

SCHLESWIG 24837
Institut Schleswig
ROTE-KREUZ-WEG 5

Kleinjorl 24992
Grundschule
Schulstr. 4

Bargenstedt 25704
Turnhalle
Klintweg 7

Dresden 01307 - Striesen-West
Institut Dresden
Blasewitzer Str. 68/70

Coswig 01640
Coswig Gymnasium
Melanchthonstr. 10

Niedercunnersdorf 02708
Niedercunnersdorf Grundschule
Obercunnersdorfer Str. 11

Gorlitz 02828
Blutspendezentrum Gorlitz
ZeppelinstralRe 43

Cottbus 03050
Institut Cottbus
Thiemstr. 105

Leipzig 04103
Blutspendezentrum Leipzig
Prager Str. 13

Beilrode 04886
Beilrode Feuerwehrgeratehaus
Bahnhofstr. 19

Wildenfels 08134
Wildenfels, Mehrzweckhalle
SchulstralRe 5



25.07.2025
13:00-18:00 Uhr

25.07.2025
15:00-19:00 Uhr

25.07.2025
08:00-12:00 Uhr

25.07.2025
15:30-19:00 Uhr

25.07.2025
14:00-18:30 Uhr

25.07.2025
10:00-19:00 Uhr

25.07.2025
14:00-19:00 Uhr

25.07.2025
13:30-18:00 Uhr

25.07.2025
12:00-18:00 Uhr

25.07.2025
15:00-19:00 Uhr

25.07.2025
15:00-19:00 Uhr

Grinhain-Beierfeld 08344 - Beierfeld
Beierfeld, Fritz-Korner-Haus
Pestalozzistr. 10

Meerane 08393
Meerane Internationales Gymnasium Pestalozzi
Pestalozzistr. 25

Chemnitz 09130
Institut Chemnitz
Zeisigwaldstral3e 103

Neukirchen /Erzgeb. 09221
Neukirchen Oberschule
Hauptstr. 56

Sehmatal-Neudorf 09465
Neudorf Kaiserhof
Karlsbader Str. 171

Berlin 10179 - Mitte
Blutspendezentrum im ALEXA
Grunerstr. 20

Berlin 12203 - Lichterfelde
Institut Berlin
Hindenburgdamm 30A

Berlin 13086 - WeilRensee
Frei-Zeit-Haus e.V.
Pistoriusstr. 23

Potsdam 14482
Institut Potsdam
Horstweg 8a

Wustermark Havelland 14641
Bilrgerbegegnungsstatte Wustermark
Muhlenweg 7

Konigs Wusterhausen 15711
Burgertreff Fontaneplatz
Fontaneplatz 2



Fr
Fr

25.07.2025
15:00-19:00 Uhr

25.07.2025
15:00-19:00 Uhr

Eisenhittenstadt 15890
Grundschule Eisenhittenstadt
Kastanienstr. 10-12

Lubben (Spreewald) 15907 - Lubben
DRK-Zentrum Libben
Ostergrund 20



