Blutspenden bis zum 25.07.2025

Di	22.07.2025 15:00-18:30 Uhr	Strausberg 15344 Strausberg/Lebenshilfe Am Biotop 24/Gewerbegebiet
Di	22.07.2025 07:00-18:30 Uhr	Dresden 01307 - Striesen-West Institut Dresden Blasewitzer Str. 68/70
Di	22.07.2025 14:30-19:00 Uhr	Radebeul 01445 Radebeul Volkshochschule Sidonienstraße 1a
Di	22.07.2025 16:00-19:30 Uhr	Wilthen 02681 Wilthen Sportgemeinschaft e.V. Dresdner Straße 69
Di	22.07.2025 16:00-19:00 Uhr	Leutersdorf 02794 Leutersdorf Krümelarena Kretschamweg 1
Di	22.07.2025 12:00-19:00 Uhr	Görlitz 02828 Blutspendezentrum Görlitz Zeppelinstraße 43
Di	22.07.2025 15:00-19:00 Uhr	Calau 03205 Haus der Begegnung Calau Straße der Jugend 22
Di	22.07.2025 14:30-18:30 Uhr	Lübbenau /Spreewald 03222 DRK Suppenküche/Kleiderkam. Albert-Schweitzer Str.
Di	22.07.2025 15:00-19:00 Uhr	Leipzig 04178 Leipzig Bistro-Fabrik21 Fabrikstraße 21
Di	22.07.2025 12:00-18:00 Uhr	Leipzig 04103 Blutspendezentrum Leipzig Prager Str. 13

Di	22.07.2025 11:00-13:00 Uhr	Zwickau 08056 Plasmaspendezentrum Zwickau Äußere Schneeberger Straße 100 (Glück-Auf-Center)
Di	22.07.2025 13:30-18:00 Uhr	Plauen 08529 Institut Plauen Röntgenstr. 2a
Di	22.07.2025 14:30-18:30 Uhr	Bad Elster 08654 - Mühlhausen Mühlhausen, Bürgerhaus Brambacher Str. 18
Di	22.07.2025 08:00-12:00 Uhr 14:00-19:00 Uhr	Chemnitz 09130 Institut Chemnitz Zeisigwaldstraße 103
Di	22.07.2025 14:00-18:00 Uhr	Olbernhau 09526 Olbernhau Stadtwerke Am Alten Gaswerk 1
Di	22.07.2025 15:30-18:30 Uhr	Niederwiesa 09577 Niederwiesa Grundschule (neues Gebäude) Mühlenstr. 21
Di	22.07.2025 10:00-19:00 Uhr	Berlin 10179 - Mitte Blutspendezentrum im ALEXA Grunerstr. 20
Di	22.07.2025 14:00-19:00 Uhr	Berlin 12203 - Lichterfelde Institut Berlin Hindenburgdamm 30A
Di	22.07.2025 13:00-18:00 Uhr	Berlin 12557 - Köpenick Kietz-Klub-Köpenick Köpenzeile 117
Di	22.07.2025 15:00-18:30 Uhr	Putlitz 16949 Amt Putlitz-Berge Zur Burghofwiese 2
Di	22.07.2025 16:00-19:30 Uhr	Rieseby 24354 Dänische Schule Greensweg 4

Di	22.07.2025 15:00-19:00 Uhr	Hohenwestedt 24594 Forum - Veranstaltungszentrum Rektor-Wurr-Str. 1-3
Di	22.07.2025 14:00-19:00 Uhr	SCHLESWIG 24837 Institut Schleswig ROTE-KREUZ-WEG 5
Di	22.07.2025 15:30-19:30 Uhr	Brande-Hörnerkirchen 25364 Grundschule Brande-Hörnerkirchen Schulweg 3
Di	22.07.2025 16:00-19:30 Uhr	Kummerfeld 25495 Alte Grundschule Kummerfeld Bundesstr. 72
Di	22.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Wesseln 25746 Grundschule Gemeinschaftsraum Holstenstr. 43
Mi	23.07.2025 14:00-17:00 Uhr	Dresden 01097 Bilderberg Bellevue Hotel Große Meißner Straße 15
Mi	23.07.2025 15:00-19:00 Uhr	Nünchritz 01612 Nünchritz Schulzentrum Glaubitzer Straße 15/17
Mi	23.07.2025 15:00-19:00 Uhr	Dürrröhrsdorf-Dittersb 01833 Dürrröhrsdorf Orts-U. Vereins. Schulstraße 3
Mi	23.07.2025 12:00-19:00 Uhr	Görlitz 02828 Blutspendezentrum Görlitz Zeppelinstraße 43
Mi	23.07.2025 14:00-19:00 Uhr	Cottbus 03050 Institut Cottbus Thiemstr. 105
Mi	23.07.2025 15:00-19:00 Uhr	Sonnewalde 03249 Kulturhaus (Manhatten) Fröbelstraße 3

Mi	23.07.2025 12:00-18:00 Uhr	Leipzig 04103 Blutspendezentrum Leipzig Prager Str. 13
Mi	23.07.2025 15:30-19:00 Uhr	Leipzig 04347 - Schönefeld-Abtnaundorf Leipzig Förderschule Schloss Schönefeld Zeumerstr. 1
Mi	23.07.2025 15:00-19:00 Uhr	Plessa 04928 Grundschule Plessa Steinweg 3
Mi	23.07.2025 11:00-13:00 Uhr	Zwickau 08056 Plasmaspendezentrum Zwickau Äußere Schneeberger Straße 100 (Glück-Auf-Center)
Mi	23.07.2025 15:00-18:30 Uhr	Breitenbrunn 08359 Breitenbrunn, Haus des Gastes Dorfberg 14
Mi	23.07.2025 15:30-19:00 Uhr	Glauchau 08371 - Niederlungwitz Niederlungwitz Ortschaftsverwaltung Am Dorfanger 11
Mi	23.07.2025 14:00-19:00 Uhr	Plauen 08529 Plauen, Elster Park Äußere Reichenbacher Str. 64
Mi	23.07.2025 08:00-12:00 Uhr 14:00-19:00 Uhr	Chemnitz 09130 Institut Chemnitz Zeisigwaldstraße 103
Mi	23.07.2025 15:00-19:00 Uhr	Gersdorf 09355 Gersdorf DRK-Ortsverein Turnerstraße
Mi	23.07.2025 14:30-19:00 Uhr	Rechenberg-Bienenmühle 09623 Rechenberg-Bienenmühle Oberschule Am Schulberg 9
Mi	23.07.2025 10:00-19:00 Uhr	Berlin 10179 - Mitte Blutspendezentrum im ALEXA Grunerstr. 20

Mi	23.07.2025 15:30-19:30 Uhr	Berlin 10707 - Wilmersdorf Robert-Jungk-Oberschule Sächsische Str. 58
Mi	23.07.2025 15:00-19:30 Uhr	Teltow 14513 Oberstufenzentrum Teltow Potsdamer Str. 4
Mi	23.07.2025 15:00-19:00 Uhr	Wildau 15745 Volkshaus Wildau Karl-Marx-Str. 36
Mi	23.07.2025 15:00-19:30 Uhr	Schwarzenbek 21493 DRK-Zentrum Bismarckstr. 9 b
Mi	23.07.2025 15:00-19:30 Uhr	Grömitz 23743 Gemeinschaftsschule Gildestr. 12
Mi	23.07.2025 15:00-19:30 Uhr	Bargfeld-Stegen 23863 Bürgerhaus Mittelweg 6
Mi	23.07.2025 16:00-19:30 Uhr	Windeby 24340 Freizeitstätte Frohsein An der K 57
Mi	23.07.2025 15:00-19:00 Uhr	Borgstedt 24794 Uns Dörpshus Rendsburger Str. 20
Mi	23.07.2025 16:00-19:30 Uhr	Erfde 24803 Stapelholm-Schule Schulstraße / Eingang Altbau
Mi	23.07.2025 14:00-19:00 Uhr	SCHLESWIG 24837 Institut Schleswig ROTE-KREUZ-WEG 5
Mi	23.07.2025 16:00-19:30 Uhr	Humptrup 25923 Gemeindehaus Humptrup Schulweg 3

Do	24.07.2025 14:00-18:00 Uhr	Chemnitz 09119 - Kappel Chemnitz Mehrgenerationenhaus Irkutsker Str. 15
Do	24.07.2025 14:00-18:00 Uhr	Dresden 01067 - Innere Altstadt Dresden Rathaus Rathausplatz 1
Do	24.07.2025 14:00-19:00 Uhr	Bad Gottleuba-Berggießh. 01816 Berggießhübel Marie Louise Talstraße 2a
Do	24.07.2025 15:00-19:30 Uhr	Neugersdorf 02727 Neugersdorf Bildungszentrum Hauptstr. 59
Do	24.07.2025 12:00-19:00 Uhr	Görlitz 02828 Blutspendezentrum Görlitz Zeppelinstraße 43
Do	24.07.2025 14:00-18:00 Uhr	Spremberg 03130 Astrid-Lindgren Grundschule Finkenweg 3
Do	24.07.2025 15:00-19:00 Uhr	Doberlug-Kirchhain 03253 Ev. Gemeinschaftsschule Karl-Marx-Str. 32-34
Do	24.07.2025 12:00-18:00 Uhr	Leipzig 04103 Blutspendezentrum Leipzig Prager Str. 13
Do	24.07.2025 11:00-13:00 Uhr	Zwickau 08056 Plasmaspendezentrum Zwickau Äußere Schneeberger Straße 100 (Glück-Auf-Center)
Do	24.07.2025 14:30-19:00 Uhr	Auerbach 08209 Auerbach, Verkehrsverbund Vogtland Göltzschtalstraße 16
Do	24.07.2025 14:00-19:30 Uhr	Reichenbach 08468 Reichenbach, McDonald's Rosa-Luxemburg-Str. 56

Do	24.07.2025 13:00-19:00 Uhr	Chemnitz 09130 Institut Chemnitz Zeisigwaldstraße 103
Do	24.07.2025 15:30-18:30 Uhr	Neukirchen-Adorf 09221 Adorf/Erzg. Gasthof Adorfer Hauptstraße 74
Do	24.07.2025 10:00-19:00 Uhr	Berlin 10179 - Mitte Blutspendezentrum im ALEXA Grunerstr. 20
Do	24.07.2025 14:00-18:30 Uhr	Brandenburg An Der Havel 14770 - Altstadt Rolandsaal Rathaus Brandenburg Altstädtischer Markt 10
Do	24.07.2025 15:00-19:30 Uhr	Am Mellensee 15838 - Sperenberg Haus der Generationen Goethestr. 2
Do	24.07.2025 14:00-18:00 Uhr	Kremmen 16766 - Sommerfeld Sana Kliniken Sommerfeld Waldstraße 44, Haus 10
Do	24.07.2025 14:30-18:30 Uhr	Neuruppin 16816 DRK Blutspendedienst NRP Ruppiner Kliniken Haus F
Do	24.07.2025 16:00-19:30 Uhr	Güster 21514 Sporthalle Roseburger Str. 20
Do	24.07.2025 15:00-19:00 Uhr	Hamburg 22145 Bürgerhaus in Meiendorf e.V. Saseler Str. 21
Do	24.07.2025 16:00-19:00 Uhr	Dahme 23747 Gemeindehaus am Deich Parkplatz Sprüttenhus
Do	24.07.2025 16:00-19:30 Uhr	Kiel 24106 Kiel-Hebbelschule Feldstr. 177-179

Do	24.07.2025 11:00-19:00 Uhr	SCHLESWIG 24837 Institut Schleswig ROTE-KREUZ-WEG 5
Do	24.07.2025 16:30-20:00 Uhr	Kleinjörl 24992 Grundschule Schulstr. 4
Do	24.07.2025 15:30-19:30 Uhr	Bargenstedt 25704 Turnhalle Klintweg 7
Fr	25.07.2025 07:00-18:30 Uhr	Dresden 01307 - Striesen-West Institut Dresden Blasewitzer Str. 68/70
Fr	25.07.2025 15:30-19:00 Uhr	Coswig 01640 Coswig Gymnasium Melanchthonstr. 10
Fr	25.07.2025 15:00-18:30 Uhr	Niedercunnersdorf 02708 Niedercunnersdorf Grundschule Obercunnersdorfer Str. 11
Fr	25.07.2025 07:00-13:00 Uhr	Görlitz 02828 Blutspendezentrum Görlitz Zeppelinstraße 43
Fr	25.07.2025 08:00-12:00 Uhr	Cottbus 03050 Institut Cottbus Thiemstr. 105
Fr	25.07.2025 08:00-14:00 Uhr	Leipzig 04103 Blutspendezentrum Leipzig Prager Str. 13
Fr	25.07.2025 15:00-18:00 Uhr	Beilrode 04886 Beilrode Feuerwehrgerätehaus Bahnhofstr. 19
Fr	25.07.2025 14:30-18:30 Uhr	Wildenfels 08134 Wildenfels, Mehrzweckhalle Schulstraße 5

Fr	25.07.2025 13:00-18:00 Uhr	Grünhain-Beierfeld 08344 - Beierfeld Beierfeld, Fritz-Körner-Haus Pestalozzistr. 10
Fr	25.07.2025 15:00-19:00 Uhr	Meerane 08393 Meerane Internationales Gymnasium Pestalozzi Pestalozzistr. 25
Fr	25.07.2025 08:00-12:00 Uhr	Chemnitz 09130 Institut Chemnitz Zeisigwaldstraße 103
Fr	25.07.2025 15:30-19:00 Uhr	Neukirchen /Erzgeb. 09221 Neukirchen Oberschule Hauptstr. 56
Fr	25.07.2025 14:00-18:30 Uhr	Sehmatal-Neudorf 09465 Neudorf Kaiserhof Karlsbader Str. 171
Fr	25.07.2025 10:00-19:00 Uhr	Berlin 10179 - Mitte Blutspendezentrum im ALEXA Grunerstr. 20
Fr	25.07.2025 14:00-19:00 Uhr	Berlin 12203 - Lichterfelde Institut Berlin Hindenburgdamm 30A
Fr	25.07.2025 13:30-18:00 Uhr	Berlin 13086 - Weißensee Frei-Zeit-Haus e.V. Pistoriusstr. 23
Fr	25.07.2025 12:00-18:00 Uhr	Potsdam 14482 Institut Potsdam Horstweg 8a
Fr	25.07.2025 15:00-19:00 Uhr	Wustermark Havelland 14641 Bürgerbegegnungsstätte Wustermark Mühlenweg 7
Fr	25.07.2025 15:00-19:00 Uhr	Königs Wusterhausen 15711 Bürgertreff Fontaneplatz Fontaneplatz 2



Eisenhüttenstadt 15890

Grundschule Eisenhüttenstadt

Kastanienstr. 10-12



15:00-19:00 Uhr

Lübben (Spreewald) 15907 - Lübben

DRK-Zentrum Lübben

Ostergrund 20